
— 14587 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

XVI. W §25, zmienia siê sformu³owanie z 10 U/E na U/E.

XVII. Pozosta³ych ustaleñ planu nie zmienia siê.

§2. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y jest:

1. Rysunek planu w skali l:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
uchwa³y.

2. Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowi
za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miej-
skiej Górki.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zdzis³aw Goliñski

Poz. 2526, 2527

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVII/96/2008

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce
z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy

Miejska Górka - fragment miejscowo�ci
Miejska Górka - Osiedla Parkowa II

ROZSTRZYGNIÊCIE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Uwag nie wniesiono

2527

UCHWA£A Nr XVII/121/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Lipno w obrêbie miejscowo�ci Górka Duchowna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200
1 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w
zwi¹zku z uch wa³a Nr XXVIII/169/2005 Rady Gminy Lipno z
dnia 27 lipca 2005 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gmi-
ny Lipno w obrêbie miejscowo�ci Górka Duchowna, Rada
Gminy Lipno, po stwierdzeniu zgodno�ci planu stanowi¹cego
przedmiot niniejszej uchwa³y z ustaleniami studium uwarun-
kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Lipno (Uchwa³a Rady Gminy Lipno Nr XXXII/208/2002 z dnia
20 marca 2002 r.), uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego Gminy Lipno w obrêbie miejscowo�ci Górka
Duchowna, zwany dalej planem.

2. Ustalenia planu obejmuj¹ zgodnie z granicami wyzna-
czonymi na rysunku planu, o którym mowa w §2 ust. 1 pkt
1, obszar po³o¿ony w centralnej czê�ci wsi Górka Duchowna
(obejmuj¹cy dzia³kê o numerze geodezyjnym 134, o po-
wierzchni oko³o 0,88 ha).

§2. 1. Integralnymi czê�ciami ustaleñ planu s¹:

1) rysunek planu w skali 1:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y;



— 14588 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

2) rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu rozpatrzenia uwag
zg³oszonych do projektu planu stanowi¹ce za³¹cznik nr 2
do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie dotycz¹ce sposobu realizacji zapisanych w
planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, któ-
re nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich
finansowania stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa-
³y.

2. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu s¹
obowi¹zuj¹cymi elementami, wystêpuj¹cymi na obszarze
opracowania, b¹d� obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica opracowania;

2) linie rozgraniczaj¹ce;

3) nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) symbole i oznaczenia funkcji terenów jednostek.

3. Pozosta³e oznaczenia graficzne na rysunku planu po-
siadaj¹ znaczenie informacyjne.

§3. Celem planu jest dopuszczenie nowych funkcji na
obszarze opracowania planu.

§4. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) funkcji lub sposobie u¿ytkowania terenu - nale¿y przez to
rozumieæ przewa¿aj¹ce (dominuj¹ce) przeznaczenie tere-
nu;

2) funkcji uzupe³niaj¹cej - nale¿y przez to rozumieæ przezna-
czenie inne ni¿ przewa¿aj¹ce (dominuj¹ce), które wzboga-
ca lub uzupe³nia dominuj¹cy sposób u¿ytkowania terenu;

3) linii rozgraniczaj¹cej nale¿y przez to rozumieæ liniê rozdzie-
laj¹c¹ tereny o ró¿nym sposobie u¿ytkowania (funkcji) lub
ró¿nym sposobie zagospodarowania terenu;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ linie okre�laj¹ce maksymalny zasiêg usytuowania na
terenie jednostki wszelkich dopuszczonych w planie nad-
ziemnych czê�ci budynków i budowli (w rozumieniu prze-
pisów szczególnych i odrêbnych) chyba, ¿e ustalenia
szczegó³owe planu dla poszczególnych terenów jednostek
stanowi¹ inaczej;

nieprzekraczalne linie zabudowy nie ograniczaj¹ lokalizacji
takich obiektów jak: urz¹dzenia budowlane, drogi, chod-
niki, doj�cia, dojazdy, parkingi terenowe, liniowe elementy
i urz¹dzenia sieci technicznych i uzbrojenia terenu oraz
stacje transformatorowe; ponadto nieprzekraczalne linie
zabudowy nie dotycz¹ balkonów, wykuszy, loggi, gzym-
sów, okapów, schodów zewnêtrznych zadaszeñ nad wej-
�ciami do budynków i innych podobnych elementów;

5) wska�nik intensywno�ci zabudowy - stosunek sumy po-
wierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych budyn-
ków liczonej w zewnêtrznym obrysie �cian, bez uwzglêd-
nienia balkonów, loggii i tarasów, do powierzchni terenu,
na której usytuowane s¹ te budynki;

6) przepisach szczególnych i odrêbnych - nale¿y przez to
rozumieæ przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi;

7) rysunku planu - nale¿y rozumieæ rysunek planu w skali
1:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y;

8) strefie - nale¿y przez to rozumieæ przestrzeñ o cechach
wzglêdnie jednorodnych w zakresie sposobu jej u¿ytkowa-
nia, zasad zagospodarowania i zabudowy lub stopnia jej
ochrony;

9) terenie jednostki - nale¿y przez to rozumieæ obszar o
okre�lonej funkcji przewa¿aj¹cej (dominuj¹cej), ograniczo-
ny liniami rozgraniczaj¹cymi i oznaczony na rysunku pla-
nu symbolem;

10) urz¹dzeniach i sieci infrastruktury technicznej - nale¿y
przez to rozumieæ zarówno sieci jak i urz¹dzenia kubatu-
rowe zwi¹zane z uzbrojeniem terenu, których jednoznacz-
nej lokalizacji nie okre�la siê w planie;

11) zabudowie - nale¿y przez to rozumieæ wszelkie obiekty
budowlane, w rozumieniu przepisów prawa budowlanego
z wy³¹czeniem: dróg, chodników, parkingów terenowych,
liniowych elementów sieci technicznych i sieci uzbrojenia
terenu, pomników oraz obiektów ma³ej architektury; przez
zabudowê rozumie siê równie¿ takie elementy sieci tech-
nicznych oraz sieci uzbrojenia terenu, które wymagaj ¹
obiektów kubaturowych.

§5. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o przeznacze-
niu terenu pod:

1) zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ - nale¿y przez to
rozumieæ zabudowê jednym budynkiem mieszkalnym jed-
norodzinnym (w rozumieniu przepisów szczególnych i
odrêbnych) lub zespo³ami takich budynków wraz z prze-
znaczonymi dla potrzeb mieszkaj¹cych w nich rodzin
budynkami gara¿owymi i gospodarczymi;

2) us³ugi o�wiaty - nale¿y przez to rozumieæ przedszkola i
szko³y wraz z obiektami towarzysz¹cymi, a tak¿e obiekty,
w których prowadzone jest kszta³cenie dodatkowe lub
uzupe³niaj¹ce, w tym kursy i szkolenia, oraz dzia³alno�æ
wspomagaj¹ca proces nauczania, wraz z obiektami towa-
rzysz¹cymi;

3) us³ugi kultury - nale¿y przez to rozumieæ: domy kultury,
biblioteki, mediateki, wypo¿yczalnie filmów, centra infor-
macyjne, kluby tematyczne, pracownie artystyczne wraz z
obiektami towarzysz¹cymi, a tak¿e obiekty do nich podob-
ne;

§6. 1.W planie wyznaczono tereny jednostek o ró¿nych
sposobach przeznaczenia (u¿ytkowania/ funkcjach) oraz zró¿-
nicowanych sposobach ich zagospodarowania, oznaczone
nastêpuj¹cymi symbolami:

1) MNU- tereny zabudowy mieszkaniowo - us³ugowej;

2) R-KD- rezerwy pod komunikacjê publiczn¹.

2. Na ka¿dym terenie jednostki dopuszcza siê zieleñ i
urz¹dzenia budowlane towarzysz¹ce kategoriom przeznacze-
nia dopuszczonym na tym terenie.

3. W granicach ca³ego obszaru objêtego planem dopusz-
cza siê, o ile ustalenia szczegó³owe nie stanowi¹ inaczej,
lokalizowanie sieci i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, nie-
zbêdnych dla obs³ugi realizowanych na terenie planu budyn-
ków i budowli.

§7. W planie nie okre�la siê:

Poz. 2527



— 14589 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

1) zasad ochrony krajobrazu kulturowego ze wzglêdu na brak
wystêpowanie takiej formy ochrony;

2) zasad ochrony dóbr kultury wspó³czesnej ze wzglêdu na
brak ich wystêpowania;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿o-
nych osuwaniem siê mas ziemnych ze wzglêdu na brak ich
wystêpowania;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu lokalizowa-
nia zabudowy, o ile ustalenia szczegó³owe dla poszczegól-
nych terenów jednostek zawarte rozdziale 2 niniejszej
uchwa³y nie stanowi¹ inaczej;

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów ze wzglêdu na brak
terenów wymagaj¹cych takiego ustalenia;

§8. Stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty, o której
mowa w art. 36, ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustala siê w
wysoko�ci 30%.

ROZDZIA£ II

Przeznaczenie oraz ustalenia szczegó³owe
dla poszczególnych terenów jednostek

§9. 1.Teren jednostki MNU

Dla terenu jednostki oznaczonego na rysunku planu sym-
bolem MNU i opisanego jako tereny zabudowy mieszkaniowo
- us³ugowej ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie:

1) pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹, rozumian¹
zgodnie z §5 pkt 1;

2) pod us³ugi o�wiaty i us³ugi kultury, rozumiane zgodnie z
§5 pkt 2 i 3.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce zasad kszta³towania zabudo-
wy i zagospodarowania terenów, w tym zasad ochrony i
kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) istniej¹ca zabudowa mo¿e byæ przeznaczona do utrzyma-
nia i modernizacji poprzez wszelkie roboty budowlane
polegaj¹ce na remoncie istniej¹cych budynków, jednocze-
�nie obowi¹zuje zasada, ¿e wszelkie dzia³ania inwestycyj-
ne podejmowane w ramach nadbudowy i rozbudowy,
istniej¹cych obiektów zmierzaæ bêd¹ do uzyskania zgod-
no�ci z ustaleniami niniejszego planu;

2) budynki nale¿y kszta³towaæ w uk³adzie wolno stoj¹cym lub
bli�niaczym;

3) obowi¹zuj¹ nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z
rysunkiem planu;

4) ustala siê maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy wynosz¹c¹
dwie kondygnacje nadziemne, w tym poddasze u¿ytkowe
w dachu stromym;

5) maksymalna wysoko�æ zabudowy mierzona od poziomu
terenu do najwy¿szego gzymsu lub okapu wynosi 8 m;

6) maksymalna wysoko�æ zabudowy mierzona od poziomu
terenu do kalenicy b¹d� najwy¿szego punktu dachu wyno-
si 12 m;

7) dachy budynków nale¿y kszta³towaæ o symetrycznym
nachyleniu po³aci od 35° do 45°, pokrytych materia³em
sk³adaj¹cym siê z drobnych elementów lub ich imitacj¹ -
dachówka lub materia³y dachówkopodobne;

8) wska�nik intensywno�ci zabudowy (rozumiany zgodnie z
§4 pkt 5) nie mo¿e przekraczaæ warto�ci 0,5;

9) powierzchnia biologicznie czynna powinna wynosiæ mini-
mum 50% powierzchni dzia³ki budowlanej;

10) powierzchnie niezabudowane i nieutwardzone przeznacza
siê na urz¹dzenie zieleni;

11) minimum 20% dzia³ki budowlanej nale¿y przeznaczyæ na
zieleñ wysok¹;

12) dopuszcza siê ró¿ne formy grodzenia dzia³ek, a w szcze-
gólno�ci poprzez ogrodzenia w formie: parkanów i p³otów,
zieleni w formie szpalerów, ¿ywop³otów;

13) od strony terenów dróg publicznych ustala siê zakaz
realizacji nowych ogrodzeñ z³o¿onych z prefabrykowa-
nych elementów betonowych;

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹
nastêpuj¹ce ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i wa-
runków scalania lub podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

1) dopuszcza siê wspólne zainwestowanie s¹siednich dzia³ek
pod warunkiem utrzymania ustaleñ warunków zabudowy
dla tych dzia³ek;

2) na etapie realizacji planu minimaln¹ wielko�æ nowo pro-
jektowanych dzia³ek budowlanych ustala siê na:

a) 900 m2 dla zabudowy w uk³adzie wolnostoj¹cym,

b) 800 m2 dla zabudowy w uk³adzie bli�niaczym;

3) minimalna szeroko�æ frontu nowych dzia³ek zostaje usta-
lona, z zastrze¿eniem pkt 4, na:

a) dla zabudowy w uk³adzie wolnostoj¹cym - 20 m,

b) dla zabudowy w uk³adzie bli�niaczym - 14 m;

4) w szczególnie uzasadnionych przypadkach spowodowa-
nych brakiem mo¿liwo�ci dotrzymania ustalonych w pla-
nie minimalnych szeroko�ci frontu dopuszcza siê pomniej-
szenie szeroko�æ frontu dzia³ki, jednak nie wiêcej ni¿ 20%.

5) w przypadku wydzielenia dzia³ki budowlanej w g³êbi tere-
nu, bez bezpo�redniego dostêpu do drogi publicznej,
nale¿y wydzieliæ drogê wewnêtrzn¹.

4. Na tereniê, o której mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹ nastê-
puj¹ce zasady ochrony �rodowiska i przyrody:

1) ustala siê konieczno�æ nale¿ytego zabezpieczenia �rodo-
wiska gruntowo-wodnego przed zanieczyszczeniem zgod-
nie z ustaleniami, o których mowa w §12;

Poz. 2527



— 14590 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

2) obowi¹zuj¹ standardy akustyczne, okre�lone przepisami
szczególnymi, jak dla zabudowy zwi¹zanej ze sta³ym lub
wielogodzinnym pobytem dzieci i m³odzie¿y.

5. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie
ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala siê strefê
"W" ochrony archeologicznej - dzia³alno�æ inwestycyjna wy-
maga uzyskania uzgodnienia z w³a�ciwym wojewódzkim kon-
serwatorem zabytków, który okre�li warunki dopuszczaj¹ce
do realizacji inwestycji;

6. Na terenie, o której mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹ nastê-
puj¹ce ustalenia dotycz¹ce obs³ugi komunikacyjnej:

1) parkingi przewidziane dla obs³ugi obiektów nale¿y lokali-
zowaæ w granicach nieruchomo�ci, na której s¹ lokalizo-
wane;

2) ustala siê wymóg zorganizowania co najmniej:

a) 2 miejsc postojowych na 1 budynek mieszkalny jedno-
rodzinny, wliczaj¹c w to gara¿e;

b) 1 miejsce postojowe na ka¿de rozpoczête 50 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej lokalu us³ugowego;

7. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹
ustalenia dotycz¹ce zasad uzbrojenia w infrastrukturê tech-
niczn¹ zawarte w rozdziale 3.

§10. Teren jednostki R-KD

1. Teren jednostki oznaczonej na rysunku planu symbolami
R-KD i opisanego jako tereny rezerwy pod komunikacjê
publiczn¹ przeznacza siê pod poszerzenie przyleg³ych dróg
publicznych wraz z urz¹dzeniami infrastruktury technicz-
nej oraz niezbêdnymi urz¹dzeniami towarzysz¹cymi i zie-
leni¹.

1. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê,
zgodnie z przepisami szczególnymi i za zgod¹ w³a�ciciela
lub zarz¹dcy drogi na:

1) umieszczanie reklam lub innych tablic i znaków infor-
macyjnych;

2) lokalizacjê elementów ma³ej architektury;

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 w zakresie ochrony
dóbr kultury ustala siê strefê "W" ochrony archeologicznej
- dzia³alno�æ inwestycyjna wymaga uzyskania uzgodnie-
nia z w³a�ciwym wojewódzkim konserwatorem zabytków,
który okre�li warunki dopuszczaj¹ce do realizacji inwesty-
cji.

3. Na terenach, o których mowa w ust. 1 obowi¹zuj¹ usta-
lenia dotycz¹ce zasad uzbrojenia w infrastrukturê tech-
niczn¹ okre�lone w rozdziale 3.

ROZDZIA£ III

Zasady uzbrojenia w infrastrukturê techniczn¹

§11. Zaopatrzenie w wodê w oparciu o projektowan¹ sieæ
wodoci¹gow¹ w obszarze linii rozgraniczaj¹cych terenów
komunikacyjnych lub na terenach w³asnych inwestora, po

spe³nieniu warunków technicznych i ekonomicznych przy³¹-
czenia, w uzgodnieniu z operatorem sieci.

§12. 1. Do czasu realizacji komunalnych urz¹dzeñ odpro-
wadzania �cieków bytowych, dopuszcza siê w obszarach
istniej¹cej zabudowy stosowanie indywidualnych szczelnych
zbiorników do gromadzenia �cieków z zapewnieniem ich
usuwania i oczyszczania stosownie do odrêbnych przepisów.
Zakazuje siê stosowanie indywidualnych biologicznych oczysz-
czalni �cieków.

2. Wyklucza siê realizacjê inwestycji wymagaj¹cych od-
prowadzenia �cieków przemys³owych.

§13. 1. Zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej
sieci elektroenergetycznej wed³ug technicznych warunków
przy³¹czenia uzyskanych od operatora sieci.

2. W przypadku zwiêkszonego zapotrzebowania mocy
zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ realizowaæ poprzez rozbu-
dowê sieci elektroenergetycznej w obszarze linii rozgranicza-
j¹cych terenów komunikacyjnych lub na terenach w³asnych
inwestora, wed³ug technicznych warunków przy³¹czenia uzy-
skanych od operatora sieci.

3. Zabrania siê realizacji nowych napowietrznych linii
elektroenergetycznych na obszarach zabudowanych. Trasy
nowych napowietrznych linii energetycznych nale¿y lokalizo-
waæ poza terenami zabudowanymi. Od sieci elektroenerge-
tycznych nale¿y zachowaæ strefy wolne od zabudowy i zadrze-
wieñ zgodnie z przepisami szczególnymi i odrêbnymi.

4. Dopuszcza siê skablowanie linii energetycznych napo-
wietrznych w uzgodnieniu z dyspozytorem sieci energetycz-
nej.

§14. Zaopatrzenie w gaz z projektowanej sieci gazowej,
realizowanej w obszarze linii rozgraniczaj¹cych terenów ko-
munikacyjnych lub na terenach w³asnych inwestora, po spe³-
nieniu warunków technicznych i ekonomicznych przy³¹czenia,
w uzgodnieniu z operatorem sieci.

§15. Zaopatrzenie w energiê ciepln¹ poprzez indywidual-
ny system zaopatrzenia w ciep³o.

§16. Przy³¹czenie do sieci telefonicznej wg technicznych
warunków przy³¹czenia operatora lokalnego.

§17. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadów obo-
wi¹zuj ¹ zasady okre�lone w odrêbnych przepisach szczegól-
nych i gminnych.

ROZDZIA£ IV

Ustalenia koñcowe

§18. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Wójtowi
Gminy Lipno.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 30 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki

Poz. 2527



— 14591 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 Poz. 2527



— 14592 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 Poz. 2527



— 14593 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XVII/121/2008

Rady Gminy Lipno
z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu
 zagospodarowania przestrzennego Gminy

Lipno w obrêbie miejscowo�ci Górka Duchowna.

ROZSTRZYGNIÊCIE DOTYCZ¥CE SPOSOBU ROZPATRZENIA UWAG ZG£OSZONYCH
DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY LIPNO GMINY LIPNO W OBRÊBIE MIEJSCOWO�CI GÓRKA DUCHOWNA.

Poz. 2527

W trakcie wy³o¿enia projektu miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Lipno w obrêbie miej-
scowo�ci Górka Duchowna do publicznego wgl¹du, tzn. w

okresie od 31.03.2008 r. do 29.04.2008 r. oraz w okresie 14 dni
od dnia zakoñczenia okresu wy³o¿enia, nie zg³oszono uwag
do projektu planu.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y XVII/121/2008

Rady Gminy Lipno
z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy

Lipno w obrêbie miejscowo�ci Górka Duchowna.

ROZSTRZYGNIÊCIE DOTYCZ¥CE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUK-
TURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zm.), art. 7, ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami.) i art. 167, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 ze zmianami) Rada Gminy Lipno rozstrzyga co nastêpu-
je:

§1. 1.Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji, zapisanych
w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy:

1) W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacyjnych, projekt planu zak³ada:

a) dostêp obszaru opracowania do drogi publicznej zlo-
kalizowanej poza granicami opracowania planu,

b) realizacjê poszerzenia przyleg³ych dróg publicznych
wraz z urz¹dzeniami infrastruktury technicznej oraz
niezbêdnymi urz¹dzeniami towarzysz¹cymi, poprzez
wyznaczenie terenu jednostki oznaczonej na rysunku
planu symbolami R-KD.

2) w zakresie zasad uzbrojenia terenu oraz modernizacji i
budowy systemów infrastruktury technicznej, projekt pla-
nu zak³ada:

a) budowê sieci kanalizacji sanitarnej,

b) budowê sieci wodoci¹gowej,

c) do czasu realizacji komunalnych urz¹dzeñ odprowa-
dzania �cieków stosowanie indywidualnych szczelnych
zbiorników do gromadzenia �cieków z zapewnieniem
ich usuwania i oczyszczania.

2. Realizacjê zadañ, o których mowa w ust. 1 prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe jednostki gminne.

3. Inwestycje realizowane bêd¹ etapowo, w zale¿no�ci od
wielko�ci przeznaczonych �rodków.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia reali-
zacji poszczególnych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryte-
riów i zasad przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego gminy Lipno.

§2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w §1. od-
bywaæ siê bêdzie poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy, zgodnie z uchwa³¹ bud¿etow¹;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,



— 14594 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138

e) z obligacji komunalnych,

f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska,

g) z innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno - prywatnego - "PPP", a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

Poz. 2527, 2528

2528

UCHWA£A Nr XVII/123/2008 RADY GMINY LIPNO

z dnia 12 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz

okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Lipno

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze
zmianami) Rada Gminy Lipno uchwala:

§1. 1.Ustala siê na terenie gminy Lipno liczbê 25 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y.

2. Ustala siê na terenie gminy Lipno liczbê 10 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w
miejscu sprzeda¿y.

§2. 1.Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych na terenie gminy Lipno nie mog¹ byæ usytuowane w
odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m od obiektów szkó³ i przedszkoli,
ko�cio³ów, zak³adów opieki zdrowotnej.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w ust. 1 mierzy siê od drzwi
wej�ciowych punktu sprzeda¿y i podawania napojów alkoho-
lowych do drzwi wej�ciowych obiektu chronionego, naj-
krótsz¹ drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

3. Zasad okre�lonych w ust. 1 nie stosuje siê przy wyda-
waniu zezwoleñ jednorazowych na czas trwania imprez oko-
liczno�ciowych.

4. Podmiot posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿ napojów
alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprze-
da¿y mo¿e prowadziæ sprzeda¿ napojów alkoholowych zawie-
raj¹cych do 4,5% alkoholu oraz na piwo w tzw. "ogródku",
uruchomionym na terenie bezpo�rednio przylegaj¹cym do
sta³ego punktu sprzeda¿y, po uprzednim uzgodnieniu warun-
ków korzystania z terenu z jego w³a�cicielem, je¿eli spe³nione
s¹ nastêpuj¹ce warunki:

1) teren ogródka jest ogrodzony,

2) na terenie ogródka znajduj¹ siê co najmniej dwa stoliki,

3) spe³nione zosta³y wymogi bezpieczeñstwa i sanitarne
ustalone na podstawie w³a�ciwych przepisów prawa.

5. Podmiot posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿ napojów
alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem
sprzeda¿y mo¿e prowadziæ sprzeda¿ napojów alkoholowych
o którym mowa w ust. 4 po spe³nieniu warunków w nim
okre�lonych oraz po uzyskaniu odrêbnego zezwolenia na
sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu sprzeda¿y.

§3. Traci moc:

1) uchwa³a nr XXIX/150/93 Rady Gminy Lipno z dnia 16 lipca
1993 roku w sprawie okre�lenia zasad usytuowania na
terenie gminy Lipno miejsc sprzeda¿y, podawania i spo-
¿ywania napojów alkoholowych, ze zmian¹ - uchwa³a nr
XXIX/178/2005 Rady Gminy Lipno z dnia 7 wrze�nia 2005
roku (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 149, poz.
4102),

2) uchwa³a nr XXIX/151/93 Rady Gminy Lipno z dnia 16 lipca
1993 roku w sprawie okre�lenia liczby punktów sprzeda¿y
napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem
sprzeda¿y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipno.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipno

(�) Kazimierz Kubicki


